人 事 号 外

令和５年８月30日

(2023年)

  新規採用予定者 様

金沢市総務局人事課長

（公印省略）

新規採用職員研修について（通知）

  このことについて、下記のとおり通知します。

記

１．新規採用職員研修について

（１）集合時間及び場所

   10月２日（月）９時00分までに金沢市役所第二本庁舎３階 第１研修室（金沢市柿木畠

１－１）に公務員としてふさわしい服装でお越しください。

※  会場は８時30分頃開場予定です。

（２）持ち物

・筆記用具

   ・スマートフォン（お持ちの方のみ）

   ・昼食（第二本庁舎には食堂がありません）

（３）注意事項

駐車場はありませんので、公共交通機関で集合してください。

２．事前準備等について

資料を金沢市職員サイトにて掲載しておりますで、ご確認ください。

   ＵＲＬ: https://kanazawa-saiyou.jp/listnone/64370/

  ＜掲載資料＞

   ・令和５年度 新規採用職員テキスト

 ・金沢市勢要覧

・かなざわ生活ページ

 ・市税のしおり

  問い合わせ先

 総務局人事課 担当：由水、阿多、寺松

         電話：076-220-2079

https://kanazawa-saiyou.jp/listnone/64370/